
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Κασσάνδρεια 24-11-2021 
ΝΟΜΟΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                    Αρ. Απόφ. 57 
ΔΗΜΟΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
Ταχ.Δ/νση: Κασσάνδρεια Χαλκιδικής, 63077 
Πληροφορίες: Νταλιάρης Δ. 
Τηλέφωνο: 2374350167 
Τηλεομοιοτυπία(Fax): 2374350175 
Ηλεκτρον.Δ/νση(e-mail): athlitorgkas@gmail.com 

 

 

 
Θέμα: «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας έτους 2022 για τον υπάλληλο ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
του Νομού Χαλκιδικής Νταλιάρη Δημητρίου του Κωνσταντίνου ΔΕ/Διοικητικού-Λογιστικού που 
τηρεί τα Πρακτικά Συνεδριάσεων του Ν.Π.Δ.Δ» 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο  Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Κασσάνδρας έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄/30.5.1997). 

3. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48, της παρ. 4 του άρθρου 49 και της παρ. 1 του άρθρου 

176 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/28.6.2007). 

4. Το άρθρο 20 του Ν. 4354/15 (ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

5. Το υπ. αρ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) με 

θέμα:  Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 

(176/Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

(Ν.Π.Δ.Δ.) και ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 

(Α΄314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις. 

6. Το γεγονός ότι δεν υπηρετεί τακτικό προσωπικό στο Νομικό Πρόσωπο (ΦΕΚ 2675/13 τεύχος Β’) και 

με την Απόφαση Δημάρχου 301/24-03-2021 (ΑΔΑ: ΨΗΨΜΩΕΘ-ΛΜΓ) ορίστηκε ένας  διοικητικός 

υπάλληλος αορίστου χρόνου  του Δήμου μας για την κάλυψη άμεσων υπηρεσιακών αναγκών του 

Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Κασσάνδρας – Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου  

7. Την Απόφαση 1/21 (ΑΔΑ: Ω8ΛΕ46Μ58Υ-Ι1Ε)  του Διοικητικού Συμβουλίου Ν.Π.Δ.Δ «Αθλητικός 

Οργανισμός Δήμου Κασσάνδρας»  να τηρεί  τα πρακτικά συνεδριάσεων του Ν.Π.Δ.Δ «Αθλητικός 

Οργανισμός Δήμου Κασσάνδρας». 

8. Την ανάγκη να πραγματοποιούνται οι συνεδριάσεις του Δ.Σ  του Ν.Π.Δ.Δ «Αθλητικός Οργανισμός 

Δήμου Κασσάνδρας» εκτός υποχρεωτικού ωραρίου λειτουργίας της υπηρεσίας λόγω υποχρεώσεων 

των μελών του Δ.Σ. 



9. Την 357/24-11-2021 βεβαίωση του Τμήματος Προϋπολογισμού – Λογιστηρίου του Ν.Π.Δ.Δ 

«Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Κασσάνδρας» για την  ύπαρξη της  εγγεγραμμένης πίστωσης   στον 

προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 για την αντιμετώπιση της σχετικής δαπάνης 

αποζημίωσης των υπαλλήλων στον Κ.Α.  10-6022.01 με το  ποσό 1.000,00 ευρώ (αποζημίωση για 

υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου).   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Αποφασίζουμε 
 

Καθιερώνουμε για το έτος 2022,υπερωριακή εργασία με αμοιβή για έναν (1) διοικητικό υπάλληλο  

του Αθλητικού Οργανισμού τον  Νταλιάρη Δημήτριο του Κωνσταντίνου ΔΕ/Διοικητικού-Λογιστικού 

που τηρεί, πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας του, τα πρακτικά συνεδριάσεων του Ν.Π.Δ.Δ 

«Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Κασσάνδρας». 

 Η αποζημίωση του υπαλλήλου καθορίζεται από τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 

4354/2015 και θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6022.01 του προϋπολογισμού Ν.Π.Δ.Δ «Αθλητικός Οργανισμός 

Δήμου Κασσάνδρας» του οικονομικού έτους 2022. 

Οι ώρες υπερωριακής απογευματινής εργασίας του υπαλλήλου δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις 

εκατόν είκοσι (120) κατά εξάμηνο. 

Ο αριθμός των ωρών υπερωριακής απασχόλησης ανά μήνα θα βεβαιώνεται από τον Πρόεδρο. 

 

 

 
                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
                               ΣΕΡΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
      

 

 

 


		2021-11-24T10:44:34+0200




